



Industrial Eléctrica de Juárez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 726,837
RFC ADF -690801-3Q9
Nombre ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
Domicilio AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI 603 Gastos en general

Factura
A 030525

Orden Compra
C000315

Zona 5
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 2,618

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

13 Feb 2024 07:26:18

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 7818B9ED-CA73-11EE-9EB2-D5348321633B

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-02-13T09:26:25

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CMY10CNCARR	SLQ918	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	15.8000	63.20	790.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
15	CMY12CVCARR	SL1695	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	10.2000	12.24	153.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	CMY14CAZCARR	SLG325	Cable Thwn 14 Awg Azul Carrete	Metro	6.9400	27.76	347.0000
	AJ-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
3	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unicanal 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	158.0000	37.92	474.0000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
15	TMF02LT	9550150	Tubo Flexible LT 1/2" (16 mm)	Metro	21.0000	25.20	315.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CON02LT	9560050	Conector LT Recto 1/2" (16 mm)	Pieza	14.0000	22.40	280.0000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
1	ABBS201C06	2CDS251001R0064	Interruptor Termomagnetico Riel Din S201 1P 6 A	Pieza	148.0000	11.84	148.0000
	M11	39122700	277Vac 6 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
4	ABBS202C06	2CDS252001R0064	Interruptor Termomagnetico Riel Din S202 2P 6 A	Pieza	298.0000	95.36	1,192.0000
	M13	39122700	480Vac 6 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
1	ABBS202C10	2CDS252001R0104	Interruptor Termomagnetico Riel Din S202 2P 10 A	Pieza	316.0000	25.28	316.0000
	M13	39122700	480Vac 6 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
1	ABBS202C20	2CDS252001R0204	Interruptor Termomagnetico Riel Din S202 2P 20A	Pieza	316.0000	25.28	316.0000
	M14	39122700	480Vac 6 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMY14CRCARR	SLG327	Cable Thwn 14 Awg Rojo Carrete	Metro	6.9400	27.76	347.0000
	RC1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	CMY14CNCARR	SLQ920	Cable Thwn 14 Awg Negro Carrete	Metro	6.9400	27.76	347.0000
	RC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre una operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica.

Sello Digital del CFDI

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre una operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre una operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación económica.

Subtotal 5,025.00
Total Impuesto Trasladado 402.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,427.00

Son -Cinco Mil Cuatrocientos Veinte y Siete Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

FS 05

Vs Ju 9-5

No. Acreedor Cjs 957

RH Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Bazon, RC Retaj Checadore

Su opinión es muy importante para nosotros

Quedamos a su disposición: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera

continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.

Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED 1248635*

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

Col PROGRESISTA

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

PEDIR ORDEN ORIGINAL Peso Total 17.43 Kgs.

Instrucciones de entrega

726,837

